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
Умение общаться и вести переговоры.
Желание развиваться и обучаться 

новому.
Умение работать в команде 

и самостоятельно.

Основной круг обязанностей:
Поиск новых партнеров.
Поддержание отношений 

с существующими клиентами.
Анализ, систематизация и расширение 

клиентской базы.
Разработка и реализация маркетинговых 

стратегий.

Активно развивающийся и растущий медийный проект 
в г. Шахты ищет специалиста по работе с клиентами.

Резюме присылайте на почту kvu@kvu.su

Реклама

Для оплаты объявления войдите в приложение  !
Сбербанк Онлайн и авторизируйтесь.
Перейдите в раздел «Платежи». !
Выберите «Оплата по QR или штрих коду». !
Направите камеру на QR-код.  !
Откроется экран с названием Изд.дом_QR  !
и предложением ввести сумму покупки.
Введите стоимость объявления и дополнительных услуг. !
Нажмите «Продолжить», при необходимости выберите  !
карту для списания средств.
После окончания операции, пришлите чек в чат. !

Телефон для справок:
8-989-522-43-24, 
8-928-180-43-04

1. Для начала вам нужно написать текст вашего объявления 
(до 25 слов) в WhatsApp по номеру 8–989–522–43–24 адми-
нистратору.
2. Вы можете подать свое объявление в любое время 
(прием объявлений на текущий номер заканчивается 
в понедельник в 17:00).

Выберете и напишите рубрику, стоимость  !
и какие-либо дополнительные услуги.
Произведите оплату (номер карты или ссылку  !
на оплату картой вам сообщит администратор).
Пришлите чек в чат. !

WhatsApp
Как подать объявления в газету 
«К Вашим услугам» не выходя из дома

ВНИМАНИЕ!
Список рубрик 

для публикации 
в которых необходимо 
прислать ксерокопию 

вашего паспорта.
— Работа (вахта)

— Знакомства
— Строительно-

ремонтные услуги.

Как оплатить объявление в газету  
«К Вашим услугам» не выходя из дома

Редакция «К Вашим услугам»
 МЫ ПЕРЕЕХАЛИ! 

Адрес: Шишкина, 184  
(район Города будущего, напротив МФЦ). 

По этому адресу можно будет подать объявления, 
встретиться с журналистами. 

Офис по адресу Ионова, 182  ЗАКРЫЛСЯ
Также подать объявления можно через WhatsApp 

по номеру 8-989-522-43-24

Шишкина, 184  

Город будущего
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ДОМА
2550 Продается жилой дом со всеми удобствами и 
мебелью 56 кв. м в р-не Соцгород, участок 5 соток, 
все документы в наличии. Цена 3,2 млн.р., торг. Об-
ращаться по телефону 8-928-192-82-25.
2428 Продается жилой дом в р-не Кирпичного за-
вода, на уч-ке 6 сот., общ. пл. 60,5, дом кирпичный, 
4 жилые комнаты, газ, вода в доме. Во дворе летняя 
кухня, гараж, хоз. постройки. На участке много пло-
довых деревьев, 10 кустов хорошего винограда. Це-
на 3500 т. р. Тел. 8-961-297-17-70, 8-918-524-21-26.
2844 Продается дом в центре, район собора. Ул. 
Ново-Загородная, 1 А. Пл. 46, 4 кв. м, 2 комнаты. Уча-
сток 3,3 сотки. Цена 2500 т. р. Тел. 8-919-883-54-11.
2849 Продается дом 36 кв. м, п. Фрунзе, 4 комнаты, 
отопление печное, участок 10 соток. Цена 450 т. р. 
Тел. 8-989-702-41-81.
2484 Дом в п. Красина, р-н кадетского корпуса, пл. 
58 кв. м, участок 6 сот., есть газ, свет, вода в доме. Тел. 
8-928-153-67-84.
3420 Продам дом х. Привольный (Верхнегрушев-
ский) 95 квадратов, газ, свет есть. Вода-колодец.
Школа и дет сад есть. Ипотека не подходит. Мат 
капитал подходит. Торг. Цена: 1.300.000 тыс. руб. 
Тел. 8-906-423-57-38, Ирина.
2885 Продаются 2 дома на участке 6 сот. в р-не Пе-
трашевского п. Красина. Первй дом 95 кв. м второй 
34 кв. м газ, вода, центральная канализация, свет, 
большой навес. Тел. 8-918-542-65-29.
2884 Квартира барачного типа 49 кв. 2 кухня кори-
дор. Котел АОГВ, вода слив, м/п окна. Туалет на ули-
це, гараж. Летняя кухня, п. Таловый, цена 650 т. р. Ма-
теринский рассмотрим до 3 лет. фото есть. Втсап 
8-904-448-22-78, звонить 8-908-511-20-13, агенство. 
Все в шаговой доступности.
3455 Продается дом, район Автовокзала, 50 кв. м, 
кирпичный, 3 комнаты, АГВ. Во дворе жилой фли-
гель, форсунка, душ. Земли 6 соток в собственности. 
Цена 3800 т. р. Торг реальному покупателю. Агент-
ство. Тел. 8-918-512-92-30.
3456 Продается 1/2 доля в доме, район собора, ка-
менный, 24 кв. м, 1комната, кухня, форсунка. От-
дельного входа нет. Можно мат капитал, только по-
сле 3-х лет ребенку. Цена 280 т. р. Агентство. Тел. 
8-918-512-92-30.
3457 В 1 к. кв. п. Таловый (на земле, барак). Пл. 29,1 
кв, м. Вода в кв-ре, печное отопление, газ рядом. Со-
стояние жилое. Земли нет. Можно под материнский 
капитал. Полное сопровождение сделки под ключ. 
Цена 570.000 т., р. Больше никаких затрат. Тел. 8-909-
403-05-50 (на номере есть Ватсапп).
3465 Продается дом 37 кв. м, р-н Воровского, 
4 к-ты, кухня 6 кв. м, с/у в доме, отопление газ-
форсунка, веранда с газом, окна - м/п. На участ-
ке хозпостройки, летний душ, туалет. Земли 13 
соток в собственности. Отличное место для ве-
дения хозяйства. Цена 1350000 р. Обращаться 
по тел. 8-961-404-11-05.
3465 Продается дом, 49 кв. м, р-н Города Будуще-
го, 3 комнаты, кухня, санузел в доме. Окна м\п, ото-
пление - газ-форсунка, горячая вода - электрово-
догрейка, канализация - сливная яма. Во дворе 
летняя кухня с газом, есть заезд для машины. Зем-
ли 3,8 сотки. Профильный забор. Цена 1520000 р. 
Тел. 8-951-833-80-17.
3465 Продается дом со всеми удобствами 51 кв. м, 
п. Южная, 4 комнаты, кухня 8 кв. м, ванная комната, 
холл. Качественный ремонт, отопление - навесной 
котел, интернет, сплит-система. Мебель остается по 
договоренности. Участок 6 соток в собственности. 
На участке кухня, беседка для отдыха, бассейн.  5 
800 000 руб. Тел. 8-906-180-48-14.
3465 Продается кирпичный дом, 49 кв. м, п. Май-
ский, 4 комнаты, коридор, окна м/п. Во дворе кир-
пичная кухня 23 кв. м. Напольный котел отапли-
вает дом и кухню. Ванна и водогрейка в кухне, 
туалет на участке. Участок 8 сот. в собственности. 
Продажа за наличный расчет. Цена 3 000 000 р. 
Тел. 8-906-180-48-14.
3465 Продается дом, Артем Рабочий поселок, 
53,5\44\9,4 кв. м, 5 комнат, отопление газ-форсунка, 
вода в доме, слива нет. Туалет на улице. Окна ча-
стично м/п. В доме требуется ремонт. На террито-
рии двора есть хозпостройки. Земли 8,3 сот. в соб-
ственности, отмежеваны. Цена 2500000 р., торг. Тел. 
8-951-833-80-17. 
3465 Продается дом, п. Мирный (МРЭО ГАИ), 
43,8\21\13,4 кв. м, 2 смежные комнаты, с/у совме-
щенный, отопление - навесной котел, частично 
натяжные потолки и частично м\п окна. Во дворе 
большой навес для машины, 2 сливные ямы, жилая 
кухня, хозпостройки. Земли 12 сот., отмежеваны. 
Цена 1790000 руб., торг. Обращаться по тел. 8-951-
833-80-17. 
3465 Продается 2-эт. кирпичный дом, р-н ул. Меч-
никова, 126,4 кв. м . 1 этаж - гараж, кухня 10 кв. м, 
с/у, котельная-кладовая, подвал. 2 этаж - 5 изоли-
рованных комнат, балкон 8,5 кв. м. М/п окна, ото-
пление АГВ, канализация - септик. Счетчики на все. 
Земли 8 соток в собственности. Рядом школа, мага-
зины, аптека, детский сад, остановка. Цена 5450000 
руб, торг. Тел. 9-928-142-87-78, АН Эксперт.
3465 Продается 2-к. кв-ра на земле, 30\17,6\6 кв. м, 
центр, 1\1 этаж каменного дома, комнаты смежные, 
с/у совмещенный. Отличный ремонт, окна м\п, ото-
пление ТЭЦ, горячая вода - газовая колонка, сплит-
система. Закрытый двор, въезд и место для парков-
ки. Место удобно для размещения офиса. 3200000 
руб. Тел. 8-961-404-11-05.
3469  Продаётся 4-к. дом пл. 75 кв. м, АГВ, удобства. 
В п. Каменоломни, район ЦРБ. Гараж, заезд, 4 сотки 
земли. Цена 3,35 млн. руб. Тел. 8-904-442-09-42.

3469 Продаётся 2-к. дом, 42 кв. м, АГВ, удобства в 
доме. Район ХБК, за 20 школой. Цена 2 млн. р. Тел. 
8-904-442-09-42.
3469 Продаётся 2х эт. кирпичный дом 160 кв. м, зем-
ли 11 соток, в п. Ново Азовка, район 7 школы. Кухня 
газифицированная. Теплицы, гараж, навес, хоз. По-
стройки. Цена 7,8 млн р. Тел. 8-904-442-09-42.
3469 Продаётся 2-эт. дом 106 кв. м и кухня с газом 
30 кв. м.  П. Артём, земли 6 соток. Гараж, ухоженный 
двор. Цена 4,3 млн.р. Тел. 8-904-442-09-42.
3469 Продаётся 3-к.  дом, двор на два хозяина в 
п. Красина 58 кв. м, гараж, летняя кухня. Удобства. 
АГВ. Цена 1,65 млн. р.  Обращаться по тел. 8-904-
442-09-42.
3469 Продаётся 3-к. дом, 65 кв. м., в п. Артём, Се-
верный Переезд, кирпичный 2010 года. Гараж, 
летняя кухня. Земли 9,5соток. Цена 4,6 млн р. Тел. 
8-904-442-09-42.
3469 Продаётся 4-к. дом в районе МРЭО ГАИ. Пл. 52 
кв. м, АГВ, удобства в доме. Земли 3 сотки. Цена 2,8 
млн. руб. Тел. 8-904-442-09-42.
3496 Продаётся 3-к. дом в п. Каменоломни, 56 кв. м. 
АГВ, удобства в доме. Центральная канализация. 4,5 
сотки земли. Фасад 20м. Навес. Погреб. Цена 2,9 млн.  
р. Тел. 8-904-442-09-42.
2496 Продаётся небольшой кирпичный дом. П. Кра-
сина. 46 кв. м. По фасаду 20 м. АГВ, удобства в доме, 
центральная канализация. Ухоженный двор. Гараж. 
Кухня летняя. Заходи и живи. Цена 2,7 млн. р. Тел. 
8-904-442-09-42.
2496 Продаётся 2-к. дом на 2 хозяина в районе 12 
школы. Газ. Форсунка. Земли 4,5 сотки. Цена 1,7 млн. 
р. Тел. 8-904-442-09-42.

КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

772 Жилой комплекс олимпий-
ский старт продаж квартир по 
пр-ту Шахтинский, 67 от застрой-
щика ООО СЗ «Стройинвест». Тел. 
8-980-246-63-78.
3444 Продается или сдается комната п. ХБК, ул. 
Текстильная 13,6 кв.м., 4/5. Удобства на 2 комна-
ты. Вся инфраструктура в шаговой доступности. 
Телефон 8-928-775-56-37, Михаил. 
3465 Куплю дом, квартиру в любом районе горо-
да, рассмотрю все варианты.  Обращаться по тел. 
8-961-404-11-05.
3469 Куплю квартиру, дом, коттедж в любом райо-
не города Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю лю-
бые предложения. На выгодных для вас условиях. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.

1-КОМНАТНЫЕ
2763 Продается 1-к. кв-ра на 3 эт. крупногабарит-
ная 43, 7 кв. м. п. Южная. Цена 2 млн 500 т. р. тел. 
8-919-883-48-79.
3469 Продаётся 1-к. кв-ра в центре города, в хоро-
шем состоянии. 1/5 эт., 32 кв. м, с/у совмещённый. 
Окна м /п.  Цена 2,8 млн. руб. Тел. 8-904-442-09-42.
3496 Продаётся 1-к. кв-ра в п. Артём, 3 этаж, 17,7 
кв. м, евро ремонт. С/у совмещённый. Цена 1,25 
млн. руб. Тел. 8-904-442-09-42.
3496 Продаётся 1-к. кв-ра в п Артём, ост. Маши-
носчетная. Евро ремонт. 4/5. 31,5кв.м ТЭЦ, балкон 
застеклен. 2,4 млн.руб. Торг. Тел. 8-904-442-09-42.
3496 Продаётся 1-к. кв-ра в п. Петровка. Новый дом. 
АОГВ, пер. Путиловский, 1/3, 33кв.м. Балкон, с/у со-
вмещённый. 2,2 млн. руб. Тел. 8-904-442-09-42.
3496 Продаётся 1-к. студия, 18 кв. м в п. ХБК, 
бывшее общежитие, 4/5, окно м/п, сплит систе-
ма, эл. водонагревательный бак, удобства. Цена 
1,2 млн.руб. Тел. 8-904-442-09-42.
3496 Продаётся 1-к. крупногабаритная кварти-
ра в п. Каменоломни, 3/3, 46кв.м, лоджия. Район 
ЦРБ. Состояние хорошее. Цена 3,6 млн. руб Тел. 
8-904-442-09-42.

2-КОМНАТНЫЕ
2766 Продается в центре города 2-к. кв-ра улуч-
шенной планировки 5х5, чистая, светлая, докумен-
ты в порядке. Окна, балкон пластик, сплит-система, 
шкаф-купе, натяжные потолки. Можно заходить и 
жить. Тел. 8-928-957-22-16.
2896 Продается квартира по Хабарова 12. Кварти-
ра 2-к. 2 эт. С отличным ремонтом, сантехника вся 
новая, трубы все поменяны. Крупногабаритная, 
просторный холл. Кухня все сделано, печь «Ита-
лия». Потолки везде натяжные. Большая витраж-
ная лоджия, 2 шкафа-купе в подарок. Дорого. Тел. 
8-928-157-26-83.
2902 2-к. кв-ра Центр, индивидуальное отопле-
ние натяжные потолки, м/п окна, 1/4 эт. дома. Фор-
ма оплаты любая, торг. Стоимость 4500000 р. Тел. 
8-950-862-13-18.
3460 Продается 2-к. кв-ра, р-н Красина, 2/3 эт. до-
ма. Санузел раздельный, косметический ремонт. 
Собственник, риелторам не беспокоить. Телефон 
8-989-610-39-16.
3465 Продается 2-к. кв-ра, 30,2\20,2\10 кв. м, Ги-
дропривод (бывшее общежитие), 1\5 этаж, сере-
дина кирпичного дома с высоким цоколем. Комна-
ты изолированные. С/у раздельный. Балкона нет. 
М/п окно, новая входная дверь, косметический ре-
монт. Цена 980000 р., торг. Обращаться по телефо-
ну 8-951-833-80-17.

3465 Продается 2-к. кв-ра, 47,9 кв. м, р-н ул. Хабаро-
ва, 5/9 этаж кирпичного дома. Квартира улучшен-
ной планировки, середина дома, комнаты изолиро-
ванные, с/у раздельный, м/п окна и балкон, новые 
батареи, кладовая. Отопление ТЭЦ, централизо-
ванная горячая вода. Остается мебель. Рядом шко-
лы, больница, рынок, Пятерочка, Магнит, аптеки. 
2950000 руб. Тел. 9-928-142-87-78, АН Эксперт.
3469 Продаётся 2-к. кв-ра в п. Таловый. 1/2, 43 кв. м, 
кухня 6 кв. м. Окна м/п. Без ремонта. ТЭЦ. Цена 1млн. 
р. Тел. 8-904-442-09-42.
3469 Продаётся 2-к. кв-ра в п. Ново Азовка, ближе 
к Гидроприводу. Ул. Одесская. 2/3, 44 кв. м. Комнаты 
изолированные. Цена 2,4 млн р. Тел. 8-904-442-09-42.
3471 Продаю 2-к. кв-ра 42 кв. м. 1/1 с 2-мя сот, есть 
въезд для авто район старого рынка на Маяковско-
го. Новая сантехника, котел, радиаторы. Большие 
окна м/п, хорошее состояние. Цена 2.500.000 р. Тел. 
8-928- 965-85-05.

3-КОМНАТНЫЕ
2883 Срочно. Под материнский можно после 3 лет. 
3-к. кв-ра 60 кв. м, газ тянут, вода слив, горячая во-
да водогрейка. Ванна, туалет, балкон м/п. Окна, 
мебель остается. Х. Садки, садик, школа, магазин, 
транспорт, больница. Долгов нет, прописанных нет. 
Цена 550 т. р. Тел. 8-908-511-20-13, АН, есть ватсап: 
8-904-448-22-78.
2897 Продается 3-к. кв-ра. Две витражные лоджии. 
Ремонт частично. Оставлю два больших шкафа-
купе. Комнаты раздельные, дом кирпичный. Кв-ра 
не угловая, 3 эт. Собственник. Тел. 8-928-157-26-83.
3465 Продается 3-к. кв-ра, 53\44\6,5 кв. м, Артем, 
Верхняя Машиносчетная, 3\5 этаж кирпичного дома, 
комнаты смежно-изолированные, с/у совмещенный, 
остается вся мебель и бытовая техника, балкон за-
стеклен. Отопление ТЭЦ. Цена 3100000 р. Тел. 8-951-
833-80-17.
3465 Продается 3-к. кв-ра, 63,3\37,9\8 кв. м, центр, 
6\9 этаж кирпичного дома, комнаты изолирован-
ные, с/у раздельный, есть балкон и лоджия, 2 сплит-
системы, 2 кладовые и дополнительная - в подъезде. 
Косметический ремонт, отопление ТЭЦ, есть водо-
грейка. Цена 4300000 р. Тел. 8-961-404-11-05. 
3465 Продается 3-к. кв-ра, 80,5\50\11 кв. м, Артем, 
1\1 этаж монолитного дома. Комнаты изолирован-
ные, с/у раздельный, окна м\п, отопление АГВ, бата-
реи биметаллические, канализация - сливная яма. 
Во дворе заезд для машины, гараж, хозпостройки, 
сад. Цена 2490000 р., торг. Тел. 8-951-833-80-17.
3465 Продается 3-к. кв-ра, 47,5\36\6,5 кв. м, ул. 
Мечникова, 5\5 этаж панельного дома, комнаты 
смежно-изолированные, с/у раздельный, окна м\п, 
балкон не застеклен. Отопление ТЭЦ, в доме уста-
новлен теплосчетчик. В доме проведен капремонт. 
Рядом детская поликлиника, магазины, остановка. 
2390000 руб, торг. Тел. 8-951-833-80-17.
3465 Продается 3-к. кв-ра, 56,5\36,5\7 кв. м, п. ХБК, 
4\5 этаж, середина кирпичного дома, комнаты изо-
лированные, с/у раздельный, прихожая со встро-
енным шкафом. Отопление АГВ, сплит-система, 
окна частично м\п, лоджия м\п, балкон — дерево. 
Пол - ламинат, линолеум. Цена 4200000 руб, торг. 
Тел. 8-951-833-80-17.
3465 Продается 3-к. кв-ра, 67\42\9 кв. м, Артем, 1\2 
этаж кирпичного дома, комнаты изолированные, са-
нузел раздельный, есть кладовая и подвал. Окна м\п, 
лоджия 6 кв. м застеклена. Отопление ТЭЦ, горячая 
вода - электроводогрейка, электроплита. Квартира 
в стадии ремонта, осталось сделать чистовую отдел-
ку. Цена 3100 000 р.Тел. 8-951-833-80-17.
3465 Продается 3-к. кв-ра, 66,6 кв. м, центр, 2/2 
этаж монолитного дома, М/п окна, балкон, комна-
ты смежно-изолированные. Отопление АГВ, с/у раз-
дельный. Небольшие коммунальные платежи. Ря-
дом магазины, музшкола, 11 лицей, детские сады. 
4400000 руб, торг. Тел. 9-928-142-87-78, АН Эксперт.
3465 Продается 3-к. кв-ра, 58 кв. м, п. ХБК (район 
рынка) 5/9 этаж кирпичного дома. Комнаты изоли-
рованные, санузел раздельный, кухня 10 кв. м, лод-
жия, балкон, кладовая. Рядом школа, детский сад, 
рынок, магазины, детская площадка, остановка. Це-
на 3500000 руб. Тел. 9-928-142-87-78, АН Эксперт.
3465 Продается 3-к. кв-ра улучшенной планиров-
ки, 75 кв. м, Южная, 1\3 этаж , середина кирпично-
го дома, кухня 10 кв. м, комнаты изолированные, 
с/у раздельный, ТЭЦ, балкона нет, счетчики на все. 
Вся инфраструктура рядом.  Цена 2500000 руб. Тел. 
8-906-180-48-14.
3469 Продаётся 3-к. кв-ра в п Артём, АГВ, 5/5, 64кв.м, 
с/у раздельный. Окна м /п. Сплит система. Цена 3,5 
млн р. Тел. 8-904-442-09-42.
3496 Продаётся 3-к. кв-ра в центре города 3/5, 50 кв. 
м. Ул. Советская - Карла Маркса. Отопление центра-
лизованное, газовая колонка. 1 взрослый собствен-
ник. Цена 3, 65 млн.руб. Тел. 8-904-442-09-42.
3496 Продаётся 3-к. кв-ра в п. Майском, район 41 
школы, 61 кв. м, 5/5, АГВ, Евро ремонт. Заходи и жи-
ви. Цена 3,1 млн. руб. Тел. 8-904-442-09-42.

4-КОМНАТНЫЕ
2234 Продается 4-к. квартира, 2/5 этаж по ул. Со-
ветская, д. 121. Цена 5500 т. р. Собственник 8-928-
180-66-76.

СДАМ-СНИМУ
1706 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. По приемлемой цене. 
Интернет, быт. техника, сплит. Собственник. тел. 
8-989-722-78-00.
2868 Сдается 1-к. кв-ра на длительный срок, п. ХБК р-н 
«Сбербанка», желательно студентке, состояние обыч-
ное, с/у раздельный, мебель. Тел. 8-919-888-97-44.

2738 Мужчина 65 лет, инвалид 2 гр. снимет фли-
гель или кухню с отоплением, по приемлемой це-
не возможно на длительный срок, не пьющий. Тел. 
8-988-556-56-82, 8-900-126-08-50.
3445 Сниму квартиру, дом, коттедж в любом рай-
оне г. Шахты, п. Каменоломни. С мебелью или без 
мебели, оплата наличными, рассмотрю любые 
предложения, тел. 8-908-518-50-53.
3453 Сдаётся дом, район Фрунзе, мебель, бытовая 
техника. Удобства во дворе. Оплата 10 т. р+ комму-
налка. Предоплата 2 месяца. Оплата агентству при 
заселении. Тел. 8-918-512-92-30.
2903 Сдаю 1-к. кв-ру в районе Дворца спорта сту-
дентке не моложе 17 лет. Цена 8 т. р.+ком. плате-
жи. Состояние жилое. Тел. 8-905-457-84-85.
3465 Сдается 1-к. кв-ра, 35 кв. м, р-н Города Буду-
щего, 1\5 этаж кирпичного дома, не угловая, ото-
пление ТЭЦ, с мебелью и бытовой техникой. Ма-
газины, транспорт - в шаге от дома. Предоплата 
за два месяца. Цена 15000 руб + ком. услуги. Тел. 
8-906-180-48-14.
2910 Сдается комната небольшая для одинокого 
человека в доме, совместно с хозяйкой. Подроб-
ности по тел. 8-952-417-27-03.
3469 Сниму квартиру, дом, коттедж в любом рай-
оне города Шахты, пос. Каменоломни. Оплата на-
личными. С мебелью и без мебели. Тел. 8-904-442-
09-42, 8-928-139-14-97.
3469 Сдаётся 1-к. кв-ра в районе Соц Городка, ул. 
Маяковская. Район маг. Волга. 3/4, ТЭЦ. В обычном 
состоянии. С мебелью, есть холодильник, тв, сти-
ральная машинка малютка. 12 т. р. и ком платежи. 
Тел. 8-904-442-09-42.
3469 Сдаётся 2-к. кв-ра в п. Артём, ул. Искра 4/5, ТЭЦ, 
эл водонагревательный бак. С мебелью и бытовой 
техникой. 15 т. р. +ком.платежи. Тел. 8-904-442-09-42.

ДЕЛОВАЯ НЕДВИ-
ЖИМОСТЬ

АРЕНДА
2772 Сдаются массажный кабинет и 2 простор-
ных кабинета в оф. Ул. Разина, 11. Массажист 
должен иметь медицинское образование. Тел. 
8-988-252-06-11.
864 Сдается производственное помещение пл. 
30 кв. м с токарно-расточными станками, ис-
пользовалось для расточки блоков и проточки 
коленвалов автомобилей более 30 лет. Аренда 
помещения с рабочим оборудованием 30 т. р./
месяц. Тел. 8-988-996-99-32.

2225 Сдается офисное поме-
щение общ. пл. 400 кв. м, 2 эта-
жа, в/у, в районе 4-го хлебоза-
вода по ул. Ионова, 182. Тел. 
8-903-472-09-07.

2225 Сдается офисное поме-
щение общ. пл. 65,3 кв. м, в/у, 
ул. Рабоче-Крестьянская, 104. 
Тел. 8-903-472-09-07.

ДОКУМЕНТЫ
3424 Утерянны аттестаты об окончании 9 и 11 
классов общеобразовательной программы в 
МБОУ СОШ  42 (с результатами ЕГЭ), выданные 
на имя Глущенко Виктории Геннадьевны,  по-
лучены в 2005 году, в   МБОУ СОШ 42 г. Шахты. 
Считать недействительнымы.
2888 Утерянное свидетельство проходчика ре-
гистрационный номер 0282 на имя Петровского 
Алексея Геннадьевича считать недействительным.
2877 Утерянный аттестат о высшем образо-
вании выданный ФГБОУ ВПО «Донской госу-
дарственный аграрный университет» 106105 
0360221, регистрационный номер 34-ш40.242 
дата выдачи 04.07.2014 г. на имя Рыбалкина Ан-
на Дмитриевна считать недействительным.

МЕТАЛЛО-
КОНСТРУКЦИИ

2698 Строительство сооружений из металла 
(беседки, складские помещения, ограждения, 
лестничные марши, козырьки, навесы и т.д.) 
Зачистка металла, окрас краскопультом, сбор-
ка, сверловка, сварка. Изготовление изделий. 
Проектирование чертежа, расчет строения 
(изделия), только качественная работа. теле-
фон 8-928-180-08-94.
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